RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DO MEMORIAL E DO

CURRÍCULO

 O Programa de Pós-Graduação em Diversidade Sociocultural (PPGDS) torna público o

resultado final da avaliação do memorial e do currículo, dos candidatos de modalidade

Povos Indígenas e Comunidades Tradicionais classificados para a próxima etapa,

conforme EDITAL 01/2023 – MESTRADO – INGRESSO 1º SEMESTRE 2024

Modalidades Povos Indígenas e Comunidades Tradicionais

Belém, 30 de novembro de 2023.

Marcos Pereira Magalhães
Coordenador do PPGDS

COMUNIDADES TRADICIONAIS

Número de inscrição Notas

1. 2023.04.BEL.01 7.6

2. 2023.04.BEL.02 7.3

3. 2023.04.BEL.03 7.3

4. 2023.04.BEL.04 9.3

5. 2023.04.BEL.05 8.3

6. 2023.04.BEL.06 8.2

INDÍGENAS

Número de inscrição Notas

7. 2023.03.BEL.01 7.0